ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 111/08 – CNR

    O Desembargador Alcides dos Santos Aguiar,
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e
Remoção na Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina,
torna público, em cumprimento ao determinado pelo artigo 26, do Edital n.º
84/07, de 1º de junho de 2007, que a Prova Preliminar do concurso será
aplicada no dia 09 de novembro próximo vindouro, às 13 horas, nas
dependências do Colégio Catarinense (rua Esteves Júnior, 711 – Centro),
para os candidatos com nomes iniciados com a letra “A” até a letra “K”, e
no Centro de Ensino Superior de Santa Catarina – CESUSC (rod. 401, Km
10 – Santo Antônio de Lisboa), para os candidatos com nomes iniciados
com a letra “L” até a letra “Z”.
    Florianópolis, 24 de outubro de 2008.

    Desembargador Alcides dos Santos Aguiar
            Presidente da Comissão